
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001481864

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001481864

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Delegación Territorial de Desarrollo Educativo y Formación
Profesional y de Universidad, Investigación e Innovación en
Granada

NIF: S4111001F

Dirección web: www.juntadeandalucia.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: En materia de Educación
	Dirección: Gran Vía
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Suministros
Denominación del contrato: SUMINISTRO FOLIOS PARA OPOSICIONES CUERPOS

DOCENTES
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 1    días
Número de expediente: CONTR 2024 0000539690
División por lotes: No
Clasificación CPV
30192700-8 - Papelería

Descripción: SUMINISTRO FOLIOS PARA OPOSICIONES CUERPOS
DOCENTES

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Menor
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	2.713,43 €

Importe total (sin IVA): 2.242,50 €

Valor estimado: 2.242,50 €

No sujeto a regulación armonizada
Contrato no susceptible de Recurso Especial

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/07/2024 13:51:19 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNjliYzE4Njk3YWZhYzdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001481864

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 12/06/2024
Duración del contrato: 1    Días
NIF: B41501388
Adjudicatario: 	PEDREGOSA SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

2.242,50 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

2.713,43 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas PYME: 1

	 

CONSEJERIA DE HACIENDA Y FINANCIACION EUROPEA 23/07/2024 13:51:19 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MNjliYzE4Njk3YWZhYzdSiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


